2024 年 2月 28 日

各位                           共立マテリアル株式会社

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、取締役会において、代表取締役および役員の異動について内定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

なお、本異動については、本年 6月 6日開催予定の第 126 回定時株主総会における取締役

選任議案が可決されたのち、同日開催される取締役会において正式に決定される予定です。

記

1. 異動の理由

経営体制の一層の強化を図るため

2. 代表取締役の異動の内容（2024 年 6 月 6 日付）

氏名 新役職名 現役職名

志手
し て

 秀司
しゅうじ

 代表取締役会長 代表取締役社長

谷村
たにむら

 吉也
よ し や

 代表取締役社長 常務取締役

4. 役員体制（2024 年 6 月 6 日付）

代表取締役会長    志手 秀司（昇任）

代表取締役社長    谷村 吉也（昇任）

専務取締役      久田 哲雄（昇任）

取締役        東山  明（新任）※

取締役        天竺桂 洋

取締役        村上 博信

取締役        服部 知俊

取締役        福田  洋

監査役        長井  淳

監査役        中村 吉雅 ※

※東山明氏は、2024 年 4 月 1 日付けで株式会社ﾉﾘﾀｹｶﾝﾊﾟﾆｰﾘﾐﾃﾄﾞの

代表取締役社長に就任する予定です。

中村吉雅氏は、株式会社ﾉﾘﾀｹｶﾝﾊﾟﾆｰﾘﾐﾃﾄﾞの取締役監査等委員です。

加藤博氏は、当社取締役を退任します。

以上